2024年 5月 10日

各  位

会 社 名      杏 林 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名       代表取締役社長 CEO 荻原 豊

コード番号      （コード番号 4569 東証プライム）

問 合 せ 先      経営企画部  部長   谷藤  功典

電   話 03－6374－9702

杏林製薬株式会社 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年5月10日開催の取締役会において、取締役の異動を以下の通り内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお本件につきましては、2024年6月21日に開催予定の杏林製薬株式会社 定時株主

総会にて正式に決定される予定です。

＜発令日：2024年6月21日＞

１． 取締役に関するもの

（１） 新任取締役候補

新 職 旧 職 継続する職 氏 名

取締役 執行役員

CFO & CStO

経営企画部長、経理財務部・

製品戦略部担当

黒瀬 保至

（２） 退任予定取締役

新 職 旧 職 継続する職 氏 名

退任 代表取締役会長  穂川 稔

＊穂川 稔氏は杏林製薬株式会社の代表取締役会長を退任し、相談役に就任予定です。

以上